令和６年 12月

総合福祉センターひまわり館ご利用者 様

ひまわり館の休館日の変更および貸館停止のご案内

平素は、当センターをご利用いただき誠に有難うございます。

令和７年４月１日より下記のとおり、祝日（振替休日を含む）が休館日となりますの

でお知らせ致します。また、令和７年度から令和８年度にかけて近江八幡市総合福祉セ

ンターひまわり館は改修工事を予定しています。そのため、下記のとおり貸館停止とな

る見込みであり、公共施設予約システムにおいても予約が出来なくなります。

ご利用者様には、大変ご不便をおかけしますが、あらかじめご理解、ご協力を賜りま

す様、お願い申し上げます。

記

〇休 館 日：日曜日、１２月２９日～翌年１月３日、祝日（振替休日を含む）

  参 考：令和７年度の祝日

４月２９日（火） ５月３日（土） ５月５日（月） ５月６日（火）

７月２１日（月） ８月１１日（月） ９月１５日（月） ９月２３日（火）

１０月１３日（月） １１月３日（月） １１月２４日（月） １月１２日（月）

２月１１日（水） ２月２３日（月） ３月２０日（金）

〇貸館停止（予定）：令和７年 1０月～令和７年１２月末

施設区分（予定）：研修室１、研修室２

〇貸館停止（予定）：令和８年 1月～令和８年１２月末

施設区分（予定）：全館

近江八幡市福祉政策課 政策調整グループ

近江八幡市桜宮町２３６番地

電話：０７４８－３６－５５８５

FAX：０７４８－３２－６５１８